
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

CONVOCATORIA 

Nombre de la Empresa contratante CORREDORES VIALES S.A. 
 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

Tipo: Licitación Pública de Etapa Única Nacional Nº: 15 Año: 2023 

Objeto de la contratación: Adquisición de reductores y elementos de seguridad vial para 
todos los tramos de Corredores Viales S.A. 
 
Expediente Electrónico: EX-2022-00142272- -CVSA-DC#CVSA 
 
Presupuesto: $ 370.744.581,99.- 

 

ENTREGA DE MUESTRAS 

Lugar / Dirección Plazo y horario 
Au. Tte. Gral Pablo Riccheri y Av. Gral. San Martin - 
Km 15,80 – Ciudad Madero- CP 1768 – Provincia de 
Buenos Aires. 
https://goo.gl/maps/zN77shLDhBzBmvun6  
Se deberá coordinar la visita con: Hernán de 
Pasquale 
hdepasquale@cvsa.com.ar – Tel: 011-4026-1840 

Hasta el día 24 de febrero de 2023 de 
lunes a viernes de 9 a 17hs. 

 

CONSULTAS AL PLIEGO 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Se deberá enviar a: compras@cvsa.com.ar 
Hasta el día 27 de febrero de 2023 a 

las 17:00 horas. 
 

PRESENTACION DE OFERTAS 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777 – Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

Hasta el día 3 de marzo de 2023 a 
las 11:30 horas. 

 

ACTO DE APERTURA 

Lugar / Dirección Día y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777 – Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

El día 3 de marzo de 2023 a las 12:00 
horas. 

 


Corredores Viales
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Convocatoria - Licitación Pública N° 15/2023 - Adquisición de reductores y elementos de
seguridad vial para todos los tramos de CVSA

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Martes 24 de Enero de 2023
		2023-01-24T12:40:49-0300
	GDE Corredores Viales SA


	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Adquisiciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
	Numero_1: IF-2023-00016991-CVSA-SCA#CVSA
	cargo_0: Subgerenta
	numero_documento: IF-2023-00016991-CVSA-SCA#CVSA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Valeria Monica Sanchez
		2023-01-24T12:40:50-0300
	GDE Corredores Viales SA




